Kate
Kate alto, Kate basso
Via Boschi, 10 - 35014 Fontaniva - PD - ITALY
T +39 049 9439273  +39 049 9430691
F +39 049 9430697
info@3pplast.it  -  www.3pplast.it
Kate altodescription
COD. DESCRIPTION Pz x scatola
Pcs x box
m3 x scatola
m3 x box
Kg peso confez.
Kg box weight
Tipo confezione
Package type
0106APPTESUNI Poggiatesta universale
Headrest
0102INTSCHKAA Interno schienale mod. Kate
Inner backrest mod. Kate 15 0,14 13 360 x pallet
0102ESTSCHKAA Esterno schienale mod. Kate
Outer backrest mod. Kate 15 0,14 10 360 x pallet
0101INTSEDPAL Interno sedile in legno mod. Parigi
Inner wooden seat mod. Parigi 1,5 575 500 x pallet
0101ESTSEDPAL Esterno sedile mod. Parigi
Outer seat mod. Parigi 20 0,14 12 480 x pallet
0106LAMAMOD10 Lama Up & Down mod. 10
Ajustable back strap mod. 10 0,8 130 50 x pallet
0106COPLAMPOL Coprilama mod. Polar
Back strap cover mod. polar 60 0,12 13 1200 x pallet
0106MECCPOLAR Meccanismo sincro polar
Syncro mechanism Polar 40 0,9 195 scatola
box
0103BRASTENER Bracciolo regolabile mod. Stella nero
Adjustable armrest mod. Stella, black 1,2 200 200 x pallet
0106GAS50H230 Alzata a gas Ø 50 h. 230 mm nera
Gas lift Ø 50 h. 230 mm, black 550 0,9 550 cassa
crate
0106SOFTELE3S Soffietto telescopico 3 stadi Ø 50 mm
Telescopic gas lift bellow Ø 50 mm 100 0,07 11 2400 x pallet
0106BASDIA630 Base nylon Ø 630 cono Ø 50 perno 11
Nylon base Ø 630 cone Ø 50 stem 11 2,5 250 180 x pallet
0106KIT RUOTE Ruota libera nylon Ø 50mm perno 11x22mm con collarino Ø 38mm
Nylon free roll castor Ø 50mm stem 11x22mm with collar Ø 38mm 50 0,1 25 sacco
bag
0106BASDIA690 Base nylon Ø 690 cono Ø 50 perno 11
Nylon base Ø 630 cone Ø 50 stem 11 2,25 223 120 x pallet
0106BAS70L02 Base Ø 670 mod. L02
Ø 670 base mod. L02 0,03 110 x pallet
Kate basso
Kate alto
61
61
42.5
42.5
67
67
105
100
50
50
gr
ap
hi
c:
 tr
at
to
so
tti
le
 d
es
ig
n
  p
ho
to
: A
le
ss
an
dr
oB
os
co
lo
A
go
st
in
i
azienda certificata
kate alto
ARMREST
0103BRASTENER
BACK
0102ESTSCHKAA
LIFT
0106GAS50H230
0106BASDIA630
CASTOR
0106KIT RUOTE
INNER
BACK
0102INTSCHKAA
INNER
SEAT
0101INTSEDPAL
SEAT
0101ESTSEDPAL
MECHANISM
0106MECCPOLAR
BELLOW
0106SOFTELE3S
BASE
PLATE
0106LAMAMOD10
PLATE COVER
0106COPLAMPOL
POGGIATESTA
0106APPTESUNI
Kate alto
Sedia girevole direzionale economica
Economic executive swivel chair
Kate basso
Sedia girevole economica
swivel chair operational Kate bassodescription
kate basso
BACK
0102ESTSCHKAB
LIFT
0106GAS50H230
0106BASDIA630
CASTOR
0106KIT RUOTE
INNER
BACK
0102INTSCHKAB
INNER
SEAT
0101INTSEDPAP
SEAT
0101ESTSEDPAL
BELLOW
MECHANISM
0106SOFTELE3S
BASE
0106PIASTRGAS
BACK
SUPPORT
0106CPT1335NE
KNOB
0106VOLAN25MM
Sedia imbottita
Upholstered chair
Sedia imbottita
Upholstered chair
COD. DESCRIPTION Pz x scatola
Pcs x box
m3 x scatola
m3 x box
Kg peso confez.
Kg box weight
Tipo confezione
Package type
0102INTSCHKAB Interno schienale mod. Kate basso
Inner backrest mod. Kate basso 15 0,11 10 300 x pallet
0102ESTSCHKAB Esterno schienale mod. Kate basso
Outer backrest mod. Kate basso 20 0,12 11 500 x pallet
0101INTSEDPAP Interno sedile in plastica mod. Parigi
Inner plastic seat mod. Parigi 1,5 575 500 x pallet
0101ESTSEDPAL Esterno sedile mod. Parigi
Outer seat mod. Parigi 20 0,14 12 480 x pallet
0106CPT1335NE Contatto permanente 1335
Permanent contact 1335 14 0,09 21 448 x pallet
0106VOLAN25MM Volantino 25 mm
Knob 25 mm 0,06 19 500 x pallet
0106PIASTRGAS Piastra per alzata a gas cono Ø 28 mm
Seat plate for gas lift taper Ø  28 mm 0,9 520 500 x pallet
0106GAS50H230 Alzata a gas Ø 50 h. 230 mm nera
Gas lift Ø 50 h. 230 mm, black 550 0,9 550 cassa
crate
0106SOFTELE3S Soffietto telescopico 3 stadi Ø 50 mm
Telescopic gas lift bellow Ø 50 mm 100 0,07 11 2400 x pallet
0106BASDIA630 Base nylon Ø 630 cono Ø 50 perno 11
Nylon base Ø 630 cone Ø 50 stem 11 2,5 250 180 x pallet
0106KIT RUOTE Ruota libera nylon Ø 50mm perno 11x22mm con collarino Ø 38mm
Nylon free roll castor Ø 50mm stem 11x22mm with collar Ø 38mm 250 0,1 25 sacco
bag
componente alternativo
alternative  component - - - -
0106BASDIA690 Base nylon Ø 690 cono Ø 50 perno 11
Nylon base Ø 630 cone Ø 50 stem 11 2,25 223 120 x pallet
0106BAS70L02 Base Ø 670 mod. L02
Ø 670 base mod. L02 0,03 110 x pallet
Dettaglio
Detail
Base LGBase nylon 690
Nylon Base 690